
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                   

Jums patikėsime 
 nuotekų tinklų eksploatacijos ir remonto darbų vykdymą; 

 nuotekų tinklų apžiūrą, plovimo ir valymo darbus; 

 darbų saugos reikalavimų laikymąsi;  

 tikrinti šulinių išorinę ir vidinę, dangčių, landų, būklę. 

 
Mes tikimės, kad Jūs 

 turite ne mažiau kaip 1 metų panašaus darbo patirties; 

 turite šaltkalvio atestatą arba kitą analogišką kvalifikaciją patvirtinantį dokumentą (vandentvarkos srityje 
būtų privalumas); 

 išmanote nuotekų tinklų ūkio įrenginių veikimo principus, sugebate atlikti aptarnavimo ir remonto darbus; 

 greitai orientuojatės sprendžiant iškilusias darbines problemas; 

 esate darbštus, pareigingas, sąžiningas, paslaugus; 

 gebate dirbti savarankiškai bei turite komandinio darbo įgūdžių; 

 vairuotojo pažymėjimas B, BE, kategorijai būtų privalumas; 

 vienas iš galiojančių kvalifikacijos pažymėjimų būtų privalumas: 
 Vidaus degimo variklių operatorius; 
 Elektros generatorių operatorius; 
 Krovinių kabinėtojas. 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Šaltkalvį (-ę )  
Nuotekų tinklų skyriuje 

 

Mes siūlome 
 laiku mokamą darbo užmokestį ir visas socialines 

garantijas; 

 visas darbui būtinas darbo priemones. 
 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV)  
su pareigybės nuoroda „Šaltkavis NTS“   

prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 
Konfidencialumą garantuojame. 

 
Informuojame, kad bendrovė  visus jūsų asmens duomenis, pateiktus kandidatuojant į šią poziciją, tvarkys įdarbinimo tikslais. Bendrovė taip 
pat gali peržiūrėti jūsų informaciją, patalpintą socialiniame tinkle „LinkedIn“. Išsamesnė informacija pateikiama kandidatuojantiems 
asmenims.  

 

mailto:cv@vv.lt

